Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 57/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 10 de outubro de 2023.

RESULTADO PARCIAL CHAMADA PÚBLICA - 50/2023 - GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 2 de outubro de 2023.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI)
por meio da Direção-Geral do Campus Teresina Zona Sul, no uso de
suas atribuições legais, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II,  considerando o Edital 50/2023
- GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 2 de outubro de 2023, que trata
da chamada pública para preenchimento de 47 (quarenta e sete)
vagas, ofertadas para o segundo semestre letivo de 2023, nos cursos
da Educação Profissional Técnica de Nível Médio do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na forma
Concomitante/Subsequente ao Ensino Médio, torna público o
presente edital, contendo o RESULTADO PARCIAL DA CHAMADA
PÚBLICA 2023/2, de acordo com o que segue:

NOME

CURSO

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

Ariel Mesquita
de Araújo

Téc.
Edificações

16,31 Aprovado

Hítalo Gustavo
França do
Nascimento

Téc.
Edificações

16,00 Aprovado

Emanuel Carlos
Bento de Sousa

Téc.
Edificações

15,32 Aprovado

Paulo Henrique
do Nascimento

Téc.
Edificações

15,00 Aprovado

Alexandre de
Sousa Silva

Téc.
Edificações

14,80 Aprovado

Murilo Silva
Oliveira

Téc.
Edificações

14,70 Aprovado

Maksuel da Silva
Vieira

Téc.
Edificações

14,62 Aprovado

Nemésio Dionísio
do Nascimento
Neto

Téc.
Edificações

14,35 Aprovado

Jéssika de Araújo
Silva

Téc.
Edificações

14,30 Aprovada

Guilherme dos
Santos Alves

Téc.
Edificações

14,00 Aprovado

Iran Jairon dos
Santos Mesquita

Téc.
Edificações

14,00 Aprovado

Glaucio Fernando
de Araújo Franco

Téc.
Edificações

14,00 Aprovado

Jhemeson Cawan
Lincoln da Silva
Sousa

Téc.
Edificações

13,90 Aprovado

Hannnahel Alves
Alcântara Garcia

Téc.
Edificações

13,30 Aprovado

Gilderlene Vieira
da Silva

Téc.
Edificações

13,20 Aprovada

Claudio Andrade
Souto

Téc.
Edificações

13,10 Classificado

Ruana Pereira de
Carvalho dos Santos

Téc.
Edificações

12,50 Classificada

João Thiago Furtado
Lima

Téc.
Edificações

11,62 Classificado

Eliete da Silva Santos

Téc.
Panificação

19,30 Aprovada

Ana Paula de Araújo
Almeida

Téc.
Panificação

17,90 Aprovada

Irlane Raquel de
Carvalho Ximenes

Téc.
Panificação 16,20 Aprovada

Doralice Maria da
Conceição Lima

Téc.
Panificação 14,95 Aprovada

Elisângela Costa
Santos

Téc.
Panificação 14,90 Aprovada

Renehilda Amaral
Vilanova

Téc.
Panificação 14,50 Aprovada

Josael de Araújo Téc.
Panificação 14,50 Aprovado

Amariles Oliveira
Carvalho

Téc.
Panificação 14,40 Aprovada

Tiago do Vale Silva Téc.
Panificação 14,30 Aprovado

Maria do Socorro
Silva Lima

Téc.
Panificação 14,10 Aprovada

Eduardo Tarciso de
Sousa Melo

Téc.
Panificação 13,50 Aprovado

João Pedro Oliveira
dos Santos

Téc.
Panificação 13,50 Aprovado

Maria Lina Araújo
Sousa

Téc.
Panificação 12,75 Aprovada

João Pedro de Souza Téc.
Panificação 12,40 Aprovado

Kátia Barbosa dos
Reis

Téc.
Panificação 12,05 Aprovada

Rayane Araújo Alves Téc. Química
18,60 Aprovada

Antônio Luís da Silva
Oliveira

Téc. Química
17,89 Aprovado

Klerton Jadiel
Carneiro da Silva

Téc. Química
17,50 Aprovado

Maria do Socorro de
Sousa Santos

Téc. Química
14,37 Aprovada

Francisco Alberto dos
Santos Rodrigues

Téc. Química
13,80 Aprovado

Francisco Aguiar da
Silva Júnior

Téc. Química
12,80 Aprovado

Os interessados em interpor recurso ao resultado devem fazê-lo no
dia 11 de outubro de 2023.

Teresina (PI), 10 de outubro de 2023.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

  Diretor-Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul